
Dichiarazione sos
tu
va dell’a�o di notorietà rela
va alla ritenuta del 4% sul contributo

Il  so�oscri�o/La so�oscri�a  (Cognome)  _______________________  (nome) ________________,  nato/a

____________________________  (prov.  _______  )  il  ____/_____/_______,  in  qualità  di  legale

rappresentante di _____________________________________________________ al quale è a�ribuito

codice fiscale   cccccccccccccccc     

par�ta I.V.A.    cccccccccccccccc    

ai sensi dell’ar�colo 47 del d.P.R. 445/2000, consapevole delle sanzioni penali, nel caso di dichiarazioni non veri�ere, di formazione

o  uso  di  a.  falsi,  richiamate  dall'ar�colo  76  del  d.P.R.  28  dicembre  2000,  n.  445,  nonché  della  decadenza  dai  benefici

eventualmente conseguen� alla dichiarazione non veri�era, e consapevole altresì che l’accertata non veridicità della dichiarazione

comporta il divieto di accesso a contribu�, finanziamen� e agevolazioni per un periodo di due anni decorren� dall’adozione del

provvedimento di decadenza (art. 75 d.P.R. 28 dicembre 2000, n. 445),

DICHIARA

A. che, l'ente rappresentato è:

� una società o un ente commerciale (art. 73, comma 1, le�ere a) o b), del DPR n. 917/1986).

� un ente non commerciale (art. 73, comma 1, le�era c), del DPR n. 917/1986).

NB: nel caso in cui venga barrata la prima opzione passare dire�amente alla le�era D

B. che l'ente dal so�oscri�o rappresentato:

� esercita a.vità commerciale in via occasionale o non prevalente.

� non esercita a.vità commerciale nemmeno in via occasionale.

NB: nel caso in cui venga barrata la seconda opzione non compilare le le�ere C e D

C. che i contribu� assegna� dalla Provincia autonoma di Trento di cui sopra sono impiega�:

� a fronte dell'a.vità commerciale.

� a fronte sia dell'a.vità is�tuzionale non commerciale che di quella commerciale.

� esclusivamente a fronte dell'a.vità is�tuzionale non commerciale.

NB: nel caso in cui venga barrata la terza opzione non compilare la le�era D

D. che il contributo:

� è des�nato all'acquisto di beni strumentali.

� non è des�nato all'acquisto di beni strumentali.

Inoltre il so�oscri�o dichiara che provvederà a comunicare tempes�vamente eventuali variazioni che

dovessero intervenire a modificare la presente dichiarazione, ivi comprese, in par�colare, quelle previste

dall’ar�colo 149 del DPR 22 dicembre 1986, n. 917 (Testo Unico delle Imposte sui Reddi�).

(1) In caso di mancata sottoscrizione in presenza del dipendente provinciale  addetto, allegare fotocopia non autenticata  di un
documento di identità del dichiarante

………………………………
(luogo e data)

FIRMA DEL/DELLA LEGALE RAPPRESENTANTE

………………………………………………………………
(�mbro e firma)


